



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1543]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 28, 2010/श्रावण 6, 1932

No. 1543]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 28, 2010/SRAVANA 6, 1932

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 जुलाई, 2010

का.आ. 1848(अ).—केन्द्रीय सरकार, केन्द्रीय मोटर यान नियम, 1989 के नियम, 87 के उप-नियम (2क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, राष्ट्रीय परमिट लेखे के ब्यौरे और राष्ट्रीय परमिट लेखे में जमा समेकित फीस में राज्यों तथा संघ राज्य क्षेत्रों के भागों के ब्यौरे निम्नलिखित अधिसूचित करती है :—

(क) राष्ट्रीय परमिट लेखा

मुख्य शीर्ष 8499-अन्य जमा,

लघु शीर्ष 121-राष्ट्रीय परमिट लेखा,

01-माल परिवहन यानों के लिए राष्ट्रीय परमिट, और

(ख) राष्ट्रीय परमिट के लिए समेकित फीस के मद्दे संगृहीत प्रत्येक पंद्रह हजार रुपए में राज्य और संघ राज्य क्षेत्रों का भाग निम्नलिखित होगा :—

सारणी

क्र. सं.	राज्य और संघ राज्य क्षेत्र	प्रत्येक पंद्रह हजार रुपए में राज्यों और संघ राज्य क्षेत्रों का भाग (निकटतम रुपयों में पूर्णांकित)
(1)	(2)	(3)
1.	आन्ध्र प्रदेश	712
2.	अंदमान और निकोबार द्वीप	शून्य

(1)	(2)	(3)
3.	अरुणाचल प्रदेश	1
4.	असम	203
5.	बिहार	660
6.	चंडीगढ़	184
7.	छत्तीसगढ़	259
8.	दादरा और नागर हवेली	68
9.	दमण और दीव	65
10.	दिल्ली	606
11.	गोवा	93
12.	गुजरात	915
13.	हरियाणा	720
14.	हिमाचल प्रदेश	269
15.	जम्मू-करमीर	77
16.	झारखण्ड	604
17.	कर्नाटक	1170
18.	केरल	364
19.	लक्षद्वीप	शून्य
20.	मध्य प्रदेश	1427
21.	महाराष्ट्र	1487

(1)	(2)	(3)
22.	मणिपुर	2
23.	मेघालय	16
24.	मिजोरम	3
25.	नागालैंड	13
26.	उड़ीसा	434
27.	पंजाब	504
28.	पुडुचेरी	139
29.	राजस्थान	1106
30.	सिक्किम	1
31.	तमिलनाडु	511
32.	त्रिपुरा	9
33.	उत्तराखण्ड	364
34.	उत्तर प्रदेश	1484
35.	पश्चिमी बंगाल	530
कुल योग		15000

[फा. सं. आरटी-11036/19/2010-एमवीएल]

सरोज कुमार दास, संयुक्त सचिव

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
NOTIFICATION**

New Delhi, the 28th July, 2010

S.O. 1848(E).—In exercise of the powers conferred by sub-rule (2A) of rule 87 of the Central Motor Vehicles Rules, 1989, the Central Government hereby notifies the details of the National Permit Account and the Share of the States and Union Territories out of the consolidated fee deposited in the National Permit Account as under :—

(a) National Permit Account :—

Major Head 8499-Other Deposits,
Minor Head 121-National Permit account,
01-National Permit for goods transport vehicles,
and

(b) Share of the States and Union Territories in every rupees fifteen thousand collected towards consolidated fee for National Permit :—

TABLE		
Sl. No.	States and Union Territories	Share of the States and Union Territories in every rupees fifteen thousand (rounded up to nearest rupees)
(1)	(2)	(3)
1.	Andhra Pradesh	712
2.	Andaman and Nicobar Island	Nil
3.	Arunachal Pradesh	1
4.	Assam	203
5.	Bihar	660
6.	Chandigarh	184
7.	Chhattisgarh	259
8.	Dadra and Nagar Haveli	68
9.	Daman and Diu	65
10.	Delhi	606
11.	Goa	93
12.	Gujarat	915
13.	Haryana	720
14.	Himachal Pradesh	269
15.	Jammu and Kashmir	77
16.	Jharkhand	604
17.	Karnataka	1170
18.	Kerala	364
19.	Lakshadweep	Nil
20.	Madhya Pradesh	1427
21.	Maharashtra	1487
22.	Manipur	2
23.	Meghalaya	16
24.	Mizoram	3
25.	Nagaland	13
26.	Orissa	434
27.	Punjab	504
28.	Puducherry	139
29.	Rajasthan	1106
30.	Sikkim	1
31.	Tamil Nadu	511
32.	Tripura	9
33.	Uttarakhand	364
34.	Uttar Pradesh	1484
35.	West Bengal	530
Grand Total		15000

[F. No. RT-11036/19/2010-MVL]
SAROJ KUMAR DASH, Jt. Secy.